[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ГОРОДА КУПИНО

КУПИНСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

Тридцать шестой сессии
30.10.2019                                                                                              № 165

О внесении изменений в решение 29 сессии № 137  от 26.12.2018г.

«О бюджете города Купино Купинского района Новосибирской области на  2019 год и на плановый период  2020-2021 года».

В соответствии с  Бюджетным Кодексом  РФ, Федеральный закон от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", положением о бюджетном процессе, Уставом  города Купино, Совет депутатов города Купино Купинского района Новосибирской области

Р Е Ш И Л:
1. Внести изменения в решение 29 сессии № 137  от 26.12.2018 «О бюджете города Купино Купинского района Новосибирской области на  2019 год и на плановый период  2020-2021 года», пункт 1.1, 1.2 изложить в следующей редакции:
1.1. Прогнозируемый общий объем доходов на 2019г.-165 819,20 тыс. рублей в т.ч. межбюджетные трансферты- 105 134,96 тыс. рублей, безвозмездные поступления-24 756, 24 тыс. руб.; прочие субсидии – 2 504,8 тыс. руб.
1.2. Общий объем расходов на 2019г.-163 083,70 тыс. рублей;
2. Приложение  № 1 (таблица № 4, 6,  8, 13) изложить в новой   редакции к настоящему решению.

3.  Решение опубликовать в Информационном бюллетене «Купино».

4.  Решение вступает в силу со дня официального опубликования.
	Глава города Купино

Купинского района

Новосибирской области

	Председатель Совета депутатов

города Купино Купинского района

Новосибирской области

	                               А.В. Шевченко
	                                      А.Н. Тюменцев